P. GASPARRI, *Codicis Iuris Canonici Fontes*, vols. V y
VI, Romae 1930.

I.3 Fuentes pertenecientes al Thesaurus

I.3.1 Causas sobre la jubilación

Aquen. Iubilationis, 8 iulii 1876.

Aquilana Indulti, 16 iunii 1745.

Aquipendien. Indulti 18 martii 1719.

Auximana, 19 augusti et 9 septembris 1786.

Barcinonen. Iubilationis, 27 februarii 1909.

Brictinorien. Iubilationis, 12 maii 1792.

Burgi S. Donnini Iubilationis, 19 aprilis 1704.

Caesenaten. Iubilationis, 16 iunii et 21 iulii 1827.

Calaguritana Iubilationis, 18 aprilis 1733.

Camerien. Iubilationis, 12 martii 1796.

Civitatis Castellanae, 20 septembris et 20 novembris 1766.

Civitatis Castellanae Iubilationis, 15 iulii 1820.

Civitatis Castellanae Iubilationum, 15 iulii 1820.

Civitatis Castellanae Iubilationis, 17 septembris 1842.

Compostelana Iubilationis, 18 novembris 1905.

Constantien. Iubilationis, 20 maii 1737.

Derthusen. Iubilationis, 14 maii et 4 iunii 1768.

Dubia Iubilationis, 24 septembris et 17 decembris 1718.

Fanen. Iubilationis, 24 maii 1873.

Feltren. Iubilationis, 11 ianuarii 1721.

Hieracen. Fructuum et distributionum, 17 augusti 1872.

Isernien. Participationis, 21 augusti 1886.

Lauretana Indulti, 10 iunii 1741.

- Lauretana Iubilationis, 9 septembris 1775.
Leodien. Iubilationis, 17 augusti 1776.
Lucana Iubilationis, 8 iunii 1771 et 19 septembris 1772.
Militensis Iubilationis, 18 augusti 1804.
Montis Alti Iubilationis, 14 iunii et 12 iulii 1817.
Montis Falisci Iubilationis, 2 decembris 1786.
Nepesina, 7 martii et 11 aprilis 1818.
Nullius, seu Foropompilii Iubilationis, 18 iunii 1796.
Pisaurien Iubilationis, 7 iulii et 28 iulii 1770.
Placentina Iubilationis, 21 ianuarii et 18 martii 1809.
Praenestina Declarationis rescripti, 3 septembris 1870.
Praenestina Dubiorum iubilationis, 5 septembris et 21
novembris 1835.
Praenestina Iubilationis, 17 septembris et 17 decembris
1808.
Praenestina Praestationis vini et anniversariorum, 1 aprilis
1876.
Reatina Iubilationis, 28 aprilis 1770.
Reatina Iubilationis, 26 aprilis et 17 maii 1817.
Reatina Missae Conventualis, 26 ianuarii 1850.
Recanaten. Iubilationis, 29 martii, 20 septembris et 29
novembris 1817.
Recanaten. Iubilationis, 23 novembris 1805.
Romana, 4 februarii et 11 martii 1786.
Romana Iubilationis, 18 decembris 1847.
Segobricen. Iubilationis et servitii chori, 25 maii et 15 iunii
1816.
Senen., 16 martii 1726.
Signina Iubilationis, 4 februarii et 11 martii 1786.
Signina Iubilationis, 27 februarii 1909.
Spoletana et Reatina Iubilationis, 7 augusti 1779.
Spoletana Iubilationis, 18 augusti, 15 septembris et 24
novembris 1770.
Tuscanen. Iubilationis, 6 augusti et 17 septembris 1808.
Verulana Iubilationis, 17 septembris 1842.

I.3.2 Causas sobre la dispensa por irregularidad

- Abellinen. Irregularitatis, 7 iulii, 28 iunii 1770, 20 aprilis 1771 et 4 maii 1771.
- Agrigentina Dispensationis, 20 novembris 1841 et 18 decembris 1841.
- Albinganen. Irregularitatis, 21 ianuarii et 11 februarii 1797.
- Albinganen. Irregularitatis, 20 ianuarii 1798.
- Asculana Dispensationis ab irregularitate, 18 novembris 1837 et 14 decembris 1839.
- Asculana Irregularitatis, 20 februarii 1808.
- Augustana Irregularitatis, 19 decembris 1772.
- Baionen., 20 martii 1824 et 15 decembris 1827.
- Barchinonen. Irregularitatis, 11 iulii 1801.
- Bergomen. Dispensationis ab irregularitate, 21 novembris 1904.
- Burgi S. Sepulchri, 28 maii, 18 iunii 1785, 16 iunii 1787 et 7 iulii 1787.
- Cameracen. Irregularitatis, 20 ianuarii et 17 februarii 1821.
- Catanien. Irregularitatis, 8 augusti et 12 septembris 1829.
- Ceriniolen. Irregularitatis ex defectu corporis, 20 decembris 1902.
- Collen. Irregularitatis, 26 iunii 1830.
- Comen. Irregularitatis, 8 aprilis, 6 maii 1775, 22 iunii 1776 et 13 iulii 1776.
- Consentina, 13 iulii 1725.
- De-Chilapa Irregularitatis, 24 aprilis 1880.
- Derthonen. Dispensationis, 2 martii et 30 martii 1844.
- Firmana Dispensationis, 31 iulii 1751.
- Firmana Irregularitatis, 24 maii et 14 iunii 1823.
- Florentina, 23 augusti et 23 augusti 1727.
- Forosempronien., 14 decembris 1793.
- Fulginaten. Irregularitatis, 25 ianuarii et 9 maii 1806.

- Geruntina Dispensationis ab irregularitate, 26 aprilis et 24 maii 1788.
- Imolen. Irregularitatis, 14 aprilis 1832.
- Irregularitatis, 22 maii 1841.
- Liburnen. Irregularitatis quoad dispensationem, 6 augusti et 17 septembris 1842.
- Lisbonen. Irregularitatis, 24 iulii, 28 augusti 1830, 14 aprilis 1832 et 19 maii 1832.
- Malacitana, 6 maii et 17 iunii 1775.
- Melphicten. Irregularitatis, 14 decembris 1805 et 25 ianuarii 1806.
- Melphicten. Irregularitatis, 30 martii 1833 et 25 maii 1833.
- Neapolitana Irregularitatis, 17 septembris 1814.
- Nullius Ferentilli Irregularitatis, 24 ianuarii 1807.
- Pampilonen., 28 martii 1733.
- Platien. Irregularitatis, 28 ianuarii 1832.
- Sarsinaten., 21 aprilis 1792.
- Sutrina, 28 februarii, 18 iulii 1807 et 22 augusti 1807.
- Treviren. Irregularitatis, 22 ianuarii et 26 februarii 1774.
- Vicen. Irregularitatis, 15 iulii et 19 augusti 1797.

I.4 Colecciones de resoluciones de la Congregación del Concilio

- A. D. GAMBERINI, *Resolutiones Selectae Sacrae Congregationis Concilii quae consentaneae ad Tridentinorum PP. Decreta Aliasque Canonici Iuris Sanctiones prodierunt in Causis propositis per Summaria Precum Annis 1823, 1824, et 1825, Urbeveteri 1830 et 1842.*
- P. LAMBERTINI, *Quaestiones canonicae et morales in materiis ad sacram concilii congregationem spectantibus, In typographia Bassanensi 1767.*